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DOSARE APROBATE DE ATESTARE A FUNCTIONARII CLUBURILOR

Nr. | Institutia de | Sector Coordonator | Telefon Adresa e-mail

crt | invatamant

1. Liceul 6 Olteanu 0723795339 | olteanu.stela@yahoo.com
Teoretic Stela
Marin
Preda

2. Colegiul 6 Antonescu 0721201590 | daniela.mihalache@yahoo.com
Tehnic Iuliu Daniela
Maniu

3. Colegiul 6 Sturza Elena | 0740661222 | sturza2002@yahoo.com
National Florentina
Elena Cuza

4. Scoala 6 Iom Mirela 0726756808 | teodor angel2005@yahoo.com
gimnaziala
117

5. Scoala 6 Paun Ionela | 0726829707 | scoalaspecialal 1 @yahoo.com
gimnaziala
C.Paunescu

6. Scoala 6 Vanghelie 0742752245 | loredanavanghelie@yahoo.com
gimnaziala Loredana
speciala
pentru
deficienti de
auz
Sf-Maria

7. Scoala 6 Tapardea 0740028110 | danielagabita@yahoo.com
gimnaziala Daniela




si Elena

8. Scoala Ganescu Irina | 0722508099 | irinacristina_succes@yahoo.co
gimnaziala m
206

9. Colegiul Manta Mara | 0724227024 | mariaimanta@yahoo.com
Tehnic de Iuliana
Posta si
Telecomu-
nicatii Ghe.
Airinei

10. | Colegiul Ghelmeci 0721496706 | irinaghelmeci@yahoo.com
Economic Irina
Costin C.
Kiritescu

11. | Scoala Busu Carmen | 074016175 | busucarmen@yahoo.com
gimnaziala
168

12. | Scoala Chita Dan 0727881235 | danalexandru23@yahoo.com
gimnaziala
143

13. | Scoala Radu Carmen | 0722479679 | carmencita_i.yahoo.com
gimnaziala Ioana
Principesa
Margareta

14. | Scoala Prioteasa 072258100 | elimih@yahoo.com
gimnaziala Elena
Mircea Mihaela
Santimbrea-
nu

15. | Liceul Bulmez 0749070669 | liceul _dgustibucuresti@yahoo.
Tehnic D. Mariana Ana com
Gusti

16. | Scoala Popa Claudia | 0724568936 | claudiaopincaru@yahoo.com
gimnaziala 0728947564
188

17. | Scoala Mustatoiu 0743928483 | mustrod51@yahoo.com
gimnaziala Rodica
150

18. | Colegiul Tudosiu 0723928887 | madalina_sca@yahoo.com
Tehnic Madalina
Grigore
Cerchez

19. | Colegiul Brencea 0722878628 | brenceamihaela@gmail.com
Tehnic de Mihaela
Industrie

Alimentara




Dumitru

Motoc

20. | Colegiul Milos Elena | 0742206737 | elena.milos@gmail.com
National
Octav
Onicescu

21. | Scoala Tugulan 0726116992 | letugulan@yahoo.com
gimnaziala Catalina
Avram Julieta
lancu

22. | Colegiul Tuchila 0723237737 | loredana_alexa@yahoo.com
National Jon Loredana
Creanga

23. | Scoala Parvu Ana 0723532330 | anamariaparvu@gmail.com
gimnaziala Maria
Emil
Racovita

24. | Scoala Voicu Florina | 0744151394 | v-florina@hotmail.com
gimnaziala Dorina
190

25. | Liceul Taitis Rodica | 0788153434 | rodica.taitis@gmail.com
Teoretic
Benjamin
Franklin

26. | Scoala Olariu 0724266830 | olariu.ecaterina@yahoo.com
gimnaziala Ecaterina
116

27. | Colegiul Stefureac 0720301959 | crina.stefureac@gmail.com
Tehnic Crina
Mihai Bravu

28. | Scoala Ulici Roxana | 0721091457 | roxana.ulici@yahoo.com
Superioara
Nicolae
Kretzulescu

29. [ Liceul Liurca 0741208043 | valentina.liurca@gmail.com
Teoretic Valentina
Dante
Alighieri

30. | Scoala Bunduchi 0721609698 | miky eliza@yahoo.com
gimnaziala Mihaela
Grigore
Ghica
Voievod

31. | Liceul Balotescu 0726169313 | florinbalotescu@yahoo.com
Teoretic Florin




Mihail Cristian
Sadoveanu

32. | Gradinita Radoi Ioana | 0724370780 | gradinita201clopotel@yahoo.
Clopotel 0723234630 | com

33. | Liceul Nicolaidi 0763606156 | catanicolaidi@yahoo.com
tehnologic Catalin
special
Regina
Elisabeta

34. | Liceul Monica 0743922158 | monica.ancuta2012@gmail.co
Teoretic Mihaela m
C.A. Roserti Ancuta

35. | Scoala Zamfirescu 0722598152 | marizclaud@gmail.com
Gimnaziala Marilena
31

36. | Colegiul Constanti- 0213136462 | haretiana2012@hotmail.com
National nescu
Spiru Haret Alexandru

37. | Colegiul Vasii 0769434433 | nlneagul@yahoo.com
National Alexandra
Victor Laura
Babes

38. | Scoala Podea 0745766368 | came2222(@yahoo.com
gimnaziala Camelia
Geo Bogza

39. | Colegiul Voicu Florina | 0723230777 | florinavoicusingle@yahoo.com
Economic
Virgil
Madgearu

40. | Scoala Toma Olguta | 0212301673 | secretariat@scoala45.ro
gimnaziala
Titu
Maiorescu

41. | Colegiul Bunea Iustina | 0721283921 | iustina_bunea@yahoo.com
Tehnic
Dinicu
Golescu

42. | Colegiul Ionescu 0763651511 | andreeaionescu_82@yahoo.co
National fon Andreea m
Neculce

43. | Colegiul Melinte 0745165689 | drinal 955@yahoo.com
Tehnic de Alexandrina
Aeronautica

Henri




Henri

Coanda

44. | Colegiul 1 Popescu 0723350392 | dana_popescu82@yahoo.com
Tehnic Daniela
Mircea cel
Batran

45. | Colegiul 1 Vajaitu 0736710696 | vajaitum@gmail.com
tehnic Mihaela
Media

46. | Scoala 1 Savin Tulia 0740558605 | gyulia21@yahoo.com
gimnaziala
Elena
Vacarescu
DOSARE APROBATE DE INFIINTARE A CLUBURILOR EUROPENE

AN SCOLAR 2014-2015

Nr. | Institutiade | Sec- | Coordona- | Telefon Adresa e-mail

Crt | invatamant | tor tor

1. Colegiul 6 Buica 0729910623 | teonova222yahoo.com
Tehnic Cristina 0212202750 | colegiul.tehnic.carol@gmail.com
Carol I Teodora

2. Scoala 6 Partenie 0723771098 | scoalan72@yahoo.com
gimnaziala Smaranda
St. Andrei Mirela

3. Scoala 6 Zaharia 0720644041 | scoalal 63 @yahoo.com
gimnaziala Roxana
163

4, Scoala 4 Stefanescu | 0723521855 | hritcu_luminita@yahoo.com
gimnaziala Luminita
133

5. Liceul 4 Sprancenatu | 0214502460 | ioana_urecheanu@yahoo.com
Tehnologic Urecheanu
Mircea Ionela
Vulcanescu

6. Liceul 3 Dinu Aura | 0759992872 | gs_dragomirhurmuzescu@
Tehnologic yahoo.com
Dragomir
Hurmu-
zescu

i Liceul 2 Dragomir 0727450924 | emadragomir66@yahoo.com
Teoretic Emanuela

Bilingv [ta




8. Colegiul 2 Lina Motea | 0213217092 | cnracovita@gmail.com
National
Emil
Racovita

9, Scoala 2/1 Achim 0723188401 | soniandamocanu@yahoo.com
gimnaziala Sonia
Anastasia
Popescu

10. | Scoala 3 Eneallona | 0744344792 | Ilona-enea@yahoo.co.uk
Gimnaziala Maria
Nr 84
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